Planejamento e Desenvolvimento Urbano

Fundo Municipal de Educação; Fundo Municipal de 
Assistência Social; Fundo Municipal de Meio Ambiente; 
Fundo Municipal de Saúde;

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE LIMPEZA

R$ 416.002,81 (quatrocentos e dezesseis mil, dois reais e oitenta e um centavos)

DATA DA ABERTURA, HORA E LOCAL:
DAÍA: 8 de Fevereiro de 2021 
HORÁRIO: 14:00 {HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF)
LOCAL: Avenida Imperatriz, s/n, Centro, São Sebastião do Tocantins - TO.
E-MAIL:
PREGOEIRO RESPONSÁVEL:...........................